
FAYN Telecommunications s.r.o., se sídlem Brno, Popelova 150/71, 
PSČ 620 00, Česká republika, IČ: 26761050, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51326, 
zastoupená Lukášem Honkem, ředitelem (dále jen „Navrhovatel“)

a 

Město Nové Město na Moravě, se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 
592 31 Nové Město na Moravě, IČ 00294900, zastoupené Michalem 
Šmardou, starostou, dále jen (Vyhlašovatel), 

každý z nich dále jen jako „Strana“ a společně „Strany“, uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI (NÁVRH)

Která vychází z Výzvy k podání nabídek do veřejné soutěže: „Návrh tarifu 
za poskytování veřejně dostupné mobilní služby elektronických 
komunikací pro občany Nového Města na Moravě“. 

1.Předmět Smlouvy

Navrhovatele se zavazuje k poskytování služeb elektronických 
komunikací formou níže specifikovaných mobilních tarifů pro 
občany Nového Města na Moravě (dále jen „Tarif“ či „Tarify“).

Každý občan Nového Města na Moravě se po dobu účinnosti Smlouvy 
může rozhodnout, zda chce Tarif Vyhlašovatelem vybraného Navrhovatele 
využívat. Jestliže se rozhodne Tarif zakoupit, podepíše s vybraným 
Navrhovatelem individuální smlouvu o poskytování Tarifu. Za občana 
Nového Města na Moravě (dále také „Uživatel“) se pro potřeby této 
Smlouvy považuje nepodnikající fyzická osoba s trvalým pobytem 
v Novém Městě na Moravě, a dále občan Evropské unie, 
mající zde trvalé bydliště či mající zde hlášený pobyt 
v potvrzení o přechodném pobytu podle § 87n zákona 
č. 326/1999Sb., o pobytu cizinců na území 
České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 

1



2.Předmět nabídky – Tarif

Navrhovatel nabídne Uživatelům následující tarify: 

Tarif B složený z: 
a) základní tarif zahrnující 3000 volných minut + 250 volných SMS 
v rámci ČR (dále jen „základní tarif“). 
b) datový tarif, sestávající se z balíčku dat o objemu 500 MB / 
kalendářní měsíc, který si uživatel může výslovným projevem své vůle 
volně dokoupit k základnímu tarifu dle písm. a) (dále jen „datový tarif“); 
tento balíček dat bude možné zakoupit i opakovaně, cena dalších 
zakoupených balíčků bude přitom vždy stejná jako cena prvního balíčku.

Tarif D složený z: 
a) základní tarif zahrnující 100 volných minut + 50 volných SMS 
v rámci ČR (dále jen „základní tarif“). 
b) datový tarif, sestávající se z balíčku dat o objemu 150 MB / 
kalendářní měsíc, který si uživatel může výslovným projevem své vůle 
volně dokoupit k základnímu tarifu dle písm. a) (dále jen „datový tarif“); 
tento balíček dat bude možné zakoupit i opakovaně, cena dalších 
zakoupených balíčků bude přitom vždy stejná jako cena prvního balíčku.

Tarif C složený z: 
a) základní tarif zahrnující 500 volných minut + 250 volných SMS 
v rámci ČR (dále jen „základní tarif“). 
b) datový tarif, sestávající se z balíčku dat o objemu 300 MB / 
kalendářní měsíc, který si uživatel může výslovným projevem své vůle 
volně dokoupit k základnímu tarifu dle písm. a) (dále jen „datový tarif“); 
tento balíček dat bude možné zakoupit i opakovaně, cena dalších 
zakoupených balíčků bude přitom vždy stejná jako cena prvního balíčku.

Podmínkou poskytovaného Tarifu je rovněž možnost uživatele bezplatně 
volat na linky tísňových volání (tato tísňová volání přitom bude možno 
uskutečnit i bez SIM karty, a to včetně lokalizace). 

2



Navrhovatel se zavazuje, že zdarma zajistí zasílání informačních SMS od 
Vyhlašovatele, adresovaných jednotlivým uživatelům Tarifu, a to v počtu 
max. 200 SMS/rok (maximální počet SMS zaslaných jednomu uživateli). 
Prostřednictvím těchto informačních SMS chce Vyhlašovatel zejména 
naplnit zákonný požadavek uspokojování potřeb svých občanů (zde 
především potřeby informací). Povinnost pečovat o potřeby svých občanů 
vyplývá Vyhlašovateli především z ust. § 2 odst. 2 a § 35 odst. 2 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

3.Cena Tarifů

Cena Tarifů je specifikována Ceníkem služeb jednotlivých tarifů, které jsou 
uvedeny jako příloha této Smlouvy.  

Navrhovatele nezvýší po dobu platnosti Smlouvy dohodnuté ceny za Tarif 
(zlevnění Tarifu vyloučeno nebude). 

4.Smlouvy s Uživateli

Smlouvy s jednotlivými Uživateli bude uzavírat přímo Navrhovatel. 
Maximální délka smlouvy uzavřené mezi Navrhovatelem a Uživatelem 
Tarifu bude 12 kalendářních měsíců. 

Navrhovatel a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o nichž se při poskytování Tarifu dozvěděli, zejména 
se zavazují neposkytnout třetím osobám údaje uživatelů Tarifu (např. 
jejich telefonní čísla), bez jejich výslovného souhlasu. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i poté, co Smlouva pozbude účinnosti, po zániku 
Navrhovatele a po skončení pracovního poměru zaměstnance 
vybraného Navrhovatele. 

Smlouvy s Uživateli se řídí vzorem v příloze – Smlouva o poskytování 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, Ceníkem a 
Všeobecnými obchodními podmínkami Navrhovatele. 

3



5.Propagace Navrhovatele

Vyhlašovatel Navrhovateli zajistí průběžné informování občanů města 
Nové Město na Moravě o nabídce Tarifů po dobu trvání Smlouvy, a to 
následujícími prostředky: 
-  v Novoměstsku (v prvním roce trvání Smlouvy 4x ročně, 
vždy v rozsahu půl tiskové strany; v druhém roce 2x ročně, vždy v 
rozsahu jedné třetiny tiskové strany),  
-  oficiálními tiskovými zprávami města Nové Město na Moravě (1x ročně), 
-  vlastními sociálními sítěmi (nejméně 1x ročně), 
-  článkem na webu www.nmnm.cz, 
-  případně dalšími vhodnými prostředky.

6.Vymezení odpovědnosti

Navrhovatel odpovídá Vyhlašovateli za škodu, která by Vyhlašovateli 
vznikla v souvislosti s poskytováním Tarifu. Navrhovatel taktéž odpovídá 
za škodu, kterou by Vyhlašovateli způsobili jeho zaměstnanci.

7.Trvání Smlouvy

Smlouva mezi Vyhlašovatelem a Navrhovatelem se uzavírá na dobu 2 let. 
 
Předpokládané datum účinnosti Smlouvy je 1. 21. 2018. 

8. Ostatní ujednání

Navrhovatel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

Navrhovatel  výslovně  souhlasí  se  zveřejněním  celého  textu  smlouvy  včetně  podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

 Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv  podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4



Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě      
přijatém na její schůzi č. 25 konané dne 30.5.2016 pod bodem č. 22/25/RM/2016 a

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jenom obdrží každá smluvní 
strana.

Tuto smlouvu je  možno měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že 
smlouva byla uzavřena podle pravých a pravdivých informací, nikoli v tsni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě podpisy svých oprávněných 
zástupců.

V Brně dne ………………….             V Novém Městě na Moravě dne ………………...

Navrhovatel: Vyhlašovatel:

__________________________ _____________________________________
  Lukáš Honek, ředitel                               Michal Šmarda, starosta

5


